
              

 

                                                                                       Wrocław,20.01.2023r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ JEDNORAZOWYCH MATERIAŁÓW 

MEDYCZNYCH WRAZ Z NAJMEM URZĄDZEŃ DO ODSYSANIA WYDZIELINY Z PRZESTRZENI 

PODGŁOŚNIOWEJ”, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.53.2022 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu  na „DOSTAWĘ JEDNORAZOWYCH MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH WRAZ 

Z NAJMEM URZĄDZEŃ DO ODSYSANIA WYDZIELINY Z PRZESTRZENI 

PODGŁOŚNIOWEJ”, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.53.2022( ID 659194)  informuje, że na 

podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Nr  pakietu Nazwa Wykonawcy 

1 3M Poland Sp. z o.o.; Al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

2 Abiss Poland sp. z o.o.; ul. Bagrowa 1, 30-733 Kraków 

3 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; Ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

4 

44 

5 Anmar Sp. z o.o.; 43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 

10 

20 

8 Medtronic Poland Sp. z.o.o.; Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

9 

11 

40 

12 Atos Medical Poland Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 162;02-342 Warszawa 

14 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.; Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

19 

33 

38 

54 

60 

62 

77 

15 

Baxter Polska Sp. z o.o.; ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
16 

17 BIAMEDITEK SP. Z O.O.; UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 

24 Dräger Polska sp. z o. o.; ul. Posag 7 Panien 1; 02-495 Warszawa 

25 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 

27 Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o.; Pl. Andersa 7 61-894 Poznań 

28 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.; Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

30 INTER CONSULT MD SP. Z O.O. SP. K.; UL. KSIĘDZA BRZÓSKI 94/18  
91-347 ŁÓDŹ 



 

 

31 

Promed S.A.; Ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

47 

48 

49 

35 MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group; ul Majowa2; 71-374 SZCZECIN 

36 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.; ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

37 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 
65 

76 

43 ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA; UL. CEGLANA 35; 40-514 KATOWICE 

46 Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k.; Ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

50 ResMed Polska Sp. z o.o.; ul. Pokorna 2/U18A, 00-199 Warszawa 

55 INTERGOS Sp. z o. o.; ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

56 

SINMED Sp. z o. o.; Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

57 

58 

59 

61 SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty;  
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

64 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.; 02-823 Warszawa, ul. Osmańska 14 

67 SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k.; Ul. Równinna 25; 87-100 Toruń 

68 

70 

Teleflex Polska sp. z o.o.; Ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 
71 

74 KD Medical Polska Sp. z o.o.; Legionów 192B;  

43-502 Czechowice-Dziedzice 

75 Vygon Polska Sp. z o.o.; ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

78 Med&Care sp. z o.o.; Mławska 13, 81-204 Gdynia 

 

Jednocześnie Zamawiający informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                                             

w przedmiotowym postepowaniu w zakresie pakietów  1 do 78  wraz z punktacją przyznaną 

Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert  i łączną punktację w pakiecie  

                                                                    

Nr  

pakietu 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę 

brutto  

Punkty - 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej  

towaru/  

Punkty - Wysokość kary 

umownej za opóźnienie 

w dostawie  sukcesywnej 

lub reklamacyjnej 

towaru za każdy dzień 

opóźnienia(z przyczyn 

leżących po stronie 

Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 3M Poland Sp. z o.o.; 60,00 14,00 0,83 74,83 

2 Abiss Poland sp. z o.o.; 60,00 23,33 0,83 84,16 

3 Aesculap Chifa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością; 
60,00 23,33 0,83 

84,16 

4 Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością; 

60,00 23,33 0,83 
84,16 

5 Anmar Sp. z o.o.; 60,00 35,00 0,83 95,83 

6 Pakiet unieważniony – 21.10.2022r. 

7 Pakiet uniewazniony–  23.10.2022r. 

8 Medtronic Poland Sp. z.o.o.;  60,00 23,33 0,83 84,16 

9 Medtronic Poland Sp. z.o.o.;  60,00 23,33 0,83 84,16 

10 Anmar Sp. z o.o.; 60,00 35,00 0,83 95,83 

11 Medtronic Poland Sp. z.o.o.;  60,00 23,33 0,83 84,16 



 

 

12 Atos Medical Poland Sp. z o.o.; 60,00 14,00 0,83 74,83 

13 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

14 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna; 59,33 35,00 5,00 99,33 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 54,12 35,00 5,00 94,12 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

KD Medical Polska Sp. z o.o.; 53,38 35,00 5,00 93,38 

15 Baxter Polska Sp. z o.o.; 60,00 35,00 0,83 95,83 

16 Baxter Polska Sp. z o.o.; 60,00 35,00 0,83 95,83 

17 BIAMEDITEK SP. Z O.O 60,00 35,00 0,83 95,83 

18 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

19 
ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

Boxmet Medical Sp.z o.o Oferta do odrzucenia zgodnie z ocean ponizej 

20 Anmar Sp. z o.o.; 60,00 35,00 0,83 95,83 

21 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

22 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

23 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

24 Dräger Polska sp. z o. o.; 60,00 35,00 0,83 95,83 

25 Edwards Lifesciences Poland Sp. 
z o.o.; 

60,00 17,50 0,83 78,33 

26 Pakiet unieważniony- 12.01.2023r 

27 Fisher & Paykel Healthcare 

Poland Sp. z o.o 
60,00 35,00 1,67 96,67 

28 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o 60,00 35,00 0,83 95,83 

29 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

30 INTER CONSULT MD SP. Z 

O.O. SP. K 
60,00 23,33 0,83 84,16 

31 Promed S.A.; 60,00 35,00 0,83 95,83 

32 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

33 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Oferta do odrzucenia zgodnie z ocean  poniżej 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. 60,00 35,00 5,00 100,00 

34 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

35 MEDICAVERA Sp z o.o 

Dahlhausen Group 
60,00 35,00 0,83 

95,83 

36 PAUL HARTMANN Polska Sp. z 
o.o 

60,00 35,00 0,83 
95,83 

37 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
60,00 35,00 0,83 

 

95,83 

38 

Medtronic Poland Sp. z.o.o.; 44,56 23,33 0,83 68,72 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 27,24 35,00 5,00 67,24 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. 60,00 35,00 5,00 100 

39 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

40 Medtronic Poland Sp. z.o.o.; 60,00 23,33 0,83 84,16 

41 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

42 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

43 
ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA 60,00 35,00 5,00 100,00 

MTES Sp. z o.o 59,12 35,00 5,00 99,12 

POLCORE Sp. z o. o Oferta do odrzucenia zgodnie z ocean poniżej 

44 Aesculap Chifa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością; 
60,00 23,33 0,83 

84,16 

45 Pakiet unieważniony – 20.01.2023r. 

46 Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k 60,00 23,33 0,83 84,16 

47 Promed S.A 60,00 14,00 0,83 74,83 



 

 

48 Promed S.A 60,00 14,00 0,83 74,83 

49 Promed S.A 60,00 35,00 0,83 95,83 

50 ResMed Polska Sp. z o.o.; 60,00 14,00 0,83 74,83 

 RespiCare Fayez Afana; Oferta do odrzucenia zgodnie z oceną  poniżej 

51 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

52 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

53 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

54 

SINMED Sp. z o. o.; 37,00 35,00 5,00 77,00 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

RespiCare Fayez Afana; 15,86 35,00 0,83 51,69 

55 
POLMIL SP. Z O.O 24,76 35,00 2,50 62,26 

INTERGOS Sp. z o. o 60,00 35,00 5,00 100,00 

SINMED Sp. z o. o 52,00 35,00 5,00 92,00 

56 SINMED Sp. z o. o 
60,00 35,00 5,00 100,00 

57 Anmar Sp. z o.o.; 56,73 35,00 0,83 92,56 

SINMED Sp. z o. o.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

58 
SINMED Sp. z o. o.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k Oferta do odrzucenia zgodnie z oceną  ponizej 

59 
SINMED Sp. z o. o.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Oferta do odrzucenia zgodnie z oceną  ponizej 

60 ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 60,00 35,00 5,00 100,00 

61 
SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 60,00 35,00 5,00 100,00 

62 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 56,94 35,00 5,00 96,94 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 60,00 35,00 5,00 100,00 

63 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

64 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o 60,00 35,00 5,00 100,00 

Aesculap Chifa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością; 44,53 23,33 0,83 68,69 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; 54,33 35,00 5,00 94,33 

65 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością; 
60,00 35,00 0,83 95,83 

66 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

67 SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

68 
ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 48,25 35,00 5,00 88,25 

SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

69 Pakiet unieważniony – 21.10.2022r 

70 Teleflex Polska sp. z o.o.;  60,00 14,00 0,83 74,83 

71 Teleflex Polska sp. z o.o.;  60,00 14,00 0,83 74,83 

72 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

73 Pakiet uniewazniony– 21.10.2022r. 

74 

Becton Dickinson Polska Sp. z 

o.o. 19,74 35,00 5,00 59,74 

INTERGOS Sp. z o. o. 47,02 35,00 5,00 87,02 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna;  56,12 35,00 5,00 96,12 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k.;  45,25 35,00 5,00 85,25 

Vygon Polska Sp. z o.o.;  Oferta do odrzucenia zgodnie z oceną  ponizej 

KD Medical Polska Sp. z o.o.; 60,00 35,00 5,00 100,00 

75 Vygon Polska Sp. z o.o.;  60,00 35,00 0,83 95,83 

76 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością;  60,00 35,00 5,00 100,00 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k.;  
Oferta do odrzucenia zgodnie z oceną  ponizej 

KD Medical Polska Sp. z o.o.; 58,38 35 5 98,38 



 

 

77 ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k.;  60,00 35,00 5,00 100,00 

78 Med&Care sp. z o.o.;  60,00 17,50 0,83 78,33 

 

 

 
UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 45 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowanie                                    

w obrębie pakietu nr 45 na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone 

oferty podlegały odrzuceniu. 

 


